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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę kanalizacji sanitarnej na terenie Drogowego Przejścia Granicznego w Bezledach – etap I.  
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ 
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: prosimy o udostępnienie inspekcji TV istniejącej kanalizacji z opisem stanu istniejącej sieci kanalizacyjnej. Dokumentacja ta pozwoli na precyzyjne podejście do wyceny ww. zadania, 
odpowiedź: zamawiający nie dysponuje zapisem TV istniejącej kanalizacji z opisem stanu istniejącej sieci kanalizacyjnej, 
2) pytanie nr 2: proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy opisem technicznym a przedmiarem robót. W opisie technicznym pkt. 6.8 jest zapis „Wykopy należy wykonać z częściowym lub całkowitym wywozem urobku poza miejsce wykopu i składować w miejscu wskazanym przez Inwestora. Z Inwestorem należy uzgodnić miejsce czasowego składowania w hałdach gruntu rodzimego nadającego się do wbudowania.”, natomiast w przedmiarach robót nie ma pozycji która wskazywałaby na wywóz gruntu – wszystkie wykopy do wykonania na odkład. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualnie uzupełnienie przedmiaru robót,
odpowiedź: zamawiający uzupełnił przedmiar robót o pozycję wnioskowaną przez wykonawcę, stosowna modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma, 
3) pytanie nr 3: bardzo proszę o wyjaśnienie czy wykonawca musi w ofercie uwzględnić koszty zajęcia pasa drogowego podczas prowadzenia robót, jeśli tak to proszę o podanie kosztów jakie wykonawca będzie ponosił za zajęcia 1m2 za 1 dzień, 
odpowiedź: wykonawca nie musi w ofercie uwzględniać kosztów zajęcia pasa drogowego, prace będą wykonywane w obrębie przejścia granicznego,
4) pytanie nr 4: czy dysponują Państwo pozwoleniem na budowę, jeśli tak proszę o zamieszczenie, 
odpowiedź: zamawiający udostępnia decyzję pozwolenie na budowę, stosowna modyfikacja treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym zakresie znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,

5) pytanie nr 5: § 5 ust. 2. Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób będą rozliczane roboty jeżeli ich wartość zwiększy się o więcej niż 30%, 
odpowiedź: zamawiający powierzy do wykonania wykonawcy roboty, których wartość przewyższy próg 30%, w drodze odrębnego zamówienia,

6) pytanie nr 6: § 5 ust. 3. Proszę o wyjaśnienie ile płatności częściowych przewiduje Zamawiający, 
odpowiedź: zamawiający przewiduje maksymalnie trzy płatności, w tym dwie płatności częściowe i płatność końcową,
7) pytanie nr 7: § 5 ust. 6. Proszę o wyjaśnienie na jaki czas Zamawiający zatrzyma wynagrodzenie bowiem ten nie można zatrzymać tego na czas nieoznaczony tym bardziej, że PZP przewiduje procedurę związaną z rozliczeniem Podwykonawców. Wykonawca proponuje wskazanie 60 dniowego terminu, który jest wystarczający na dokonanie niezbędnych ustaleń, 
odpowiedź: zamawiający nie wskazuje konkretnego terminu zatrzymania wynagrodzenia, w przypadku niedostarczenia przez wykonawcę wymaganych dokumentów zamawiający dopuszcza możliwość złożenia wynagrodzenia w wysokości odpowiadającej należności podwykonawcy do depozytu sądowego.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
1) dotychczasowy przedmiar robót – załącznik nr 8 do specyfikacji istotnych warunków zamówienie zastąpiony zostaje przedmiarem robót po modyfikacji stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma,
2) zamawiający udostępnia decyzję pozwolenie na budowę traktowaną jako załącznik nr 6.6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego pisma.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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